



MERCHANTS & PALM COURT

PARTY MENU

IDEAL FOR PEOPLE ATTENDING A LARGE
PARTY OR FOR GROUP ORGANISERS

2 COURSES - £23 PER PERSON 3 COURSES - £29 PER PERSON

STARTERS

CREAMY MUSHROOM VOL-AU-VENT **v**

With spinach, garlic and white wine cream sauce

OUR OWN CHICKEN, LIVER & PORT PATE **gf**

With caramelised onion chutney and melba toast

GOATS CHEESE BEETROOT & WALNUT SALAD **v, ve?**

With honey and lemon olive oil

BBQ CHICKEN WINGS **gf**

With ranch and barbecue dips

CLASSIC TOMATO BRUSCHETTAS **v, ve**

Served with fresh basil and olive oil

DESSERTS

CARAMEL & MALTESER CHEESECAKE

With whipped cream & crumbled chocolate flake

MERCHANTS MESS

A combination of strawberries, whipped cream and meringue

SEASONAL FRUIT & APPLE CRUMBLE **v?, ve?**

Served with clotted cream

CHEESEBOARD

Cheddar, Blue and Brie cheese, served with grapes, celery, walnuts, savory biscuits and onion chutney

FRESH FRUIT BOWL **v, ve?**

Served with clotted cream

MAINS

CHICKEN SCHNITZEL **gf**

Breaded chicken breast with garlic butter, fried free-range egg, skinny fries and house salad

CREAMY MUSHROOM & SPINACH PENNE PASTA **v**

Tender spinach, garlic and white wine cream, grated fresh parmesan, black pepper and garlic bread

THE MERCHANTS BURGER **gf**

8oz gluten-free beef patty with a toasted bun, lettuce, dill pickle, mayonnaise, skinny fries, beer-battered onion rings and house slaw

THE SECRET GARDEN BURGER **v, ve**

4oz 100% plant based patty, field mushroom, vegan cheese. Served with house sauce, tomato, lettuce, red onion and pickles in a brioche bun with house slaw and fries

ASIAN BAKED FILLET OF SALMON OR SQUASH **v, ve**

Cooked in soy, ginger and served with an avocado salad and wild rice

THE MERCHANTS BEEF & STOUT PIE

Served with buttered carrots, new potatoes, mushy peas and a beef gravy

Please let a member of staff know if a person is vegetarian, vegan, or has any allergies we need to be aware of. When choosing the vegan and vegetarian options please be aware that some ingredients may change slightly ie. clotted cream.

gf Gluten Free **gf?** Can be made Gluten Free (please ask when ordering)
v Vegetarian **ve** Vegan **ve?** Can be made Vegan (please ask when ordering)